



با ما به روز باشید  
WWW.ISFICTNEWS.IR  
WWW.NEWSIT.IR

# عصر ارتباط

۵۰۰۰۴۱۹۵



استقبال مردم از خدمات آنلاین

سال دوازدهم • اردیبهشت ماه ۱۳۹۳ • شماره ۶۳۷  
ISFICTNEWS.IR • No.637 • Vol.12 • Apr 2014

## بزرگتر شدن دایره فیلترینگ

ناهماهنگی در امور ثبت نام یارانه

فیلتر بشود یا نشود؟

جنگ سایبری چیست؟

واردات مشکل اصلی بازار موبایل

وعده های اینترنتی در حد شعار باقی ماند

**اینترنت اختصاصی شرکت آسمان فراز سپاهان**  
ارائه اینترنت با پوشش سراسری در استان اصفهان

تلفن: ۰۳۳۴۴۶۰۰۰

گارانتی عین کتب!

تفکرتان را درمورد



**نوین رسالت**  
مشتریان دارای نام با اعتبار بیشتر

www.novinresalat.com  
ceo@novinresalat.com

# آسیاتک

## asiatech



ADSL2+

دارنده مجوز ۳۳۲ به شماره ۱۳۱۰/۱۶/۷۵۹۷ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور



## آسیاتک اینترنت یک

۰۳۱۱ - ۳۳۴۴۶۰۰

۰۲۱ ۸۲۱۴۴۰۰۰

۱۵۴۴

www.asiatech.ir

## مساله این است؟! فیلتر بشود یا نشود؟

اینجا فیس‌بوک است نه دنیای مجازی که حالا بعضی افراد در آن یک صفحه دارند که مثل یک خانه شخصی سرقلی‌اش با خودشان است و رمز و کلیدش را هم فقط خودشان می‌دانند کجا بگذرانند اینجا فیس‌بوک است نه دنیای مجازی که سرشان را از لایحه‌هاست که به شیوه فاسدین می‌سازند پسندین خودمان می‌شود. حالا بحثها به این می‌گردد: آیا خانه بالا گرفته است که باید رفع فیلتر شود یا خیر؟

شاید روزی که مارک زاکربرگ موسس فیس‌بوک این صفحه مجازی را درست میکرد فکرش را هم نمیکرد این پدیده مجازی آنقدر سر و صدا به پا کند این روزها فیس‌بوک هم‌انسان می‌زاید و در ادعاها روزنه خود را با طریق این مجازی خانه به گوش مردم می‌رساند اما نکته اصلی اینجاست که فیس‌بوک فیلتر است. طی آخرین اظهار نظرها علی‌حده حتی روزی از یاد زاکربرگ فیلتر شدن و رفع فیلتر شدن این مجازی خانه گفته است. نظر من: فیس‌بوک، جزو معادین مجرمانه نیست و

فیلتر شدن فیس‌بوک در ارتباط با آن سالم و درست است. از سوی دیگر، بحث اینکه عضویت در فیس‌بوک جزو معادین مجرمانه هست یا خیر، جای بحث دارد و ما تاکنون در کمترین معادین مجرمانه جلعه ای برای رسیدگی به این موضوع تشکیل نداده ایم. روزی از یاد زاکربرگ فیلتر شدن فیس‌بوک گفته است. من در فیس‌بوک عضو هستم اما داخل و خارج از کشور در ارتباط هستم. از نظر من فیس‌بوک جزو معادین مجرمانه نیست. در مورد فیس‌بوک و لازمه وجود آن، دکتر عبدالرضا هزیر زینس کمیسیون اجتماعی مجلس میگوید: فیلتر شدن فیس‌بوک شیکه غریب است. اما ما طبق مواردی که در قانون اساسی آمده است و توسط مجلس تصویب شده و فیلتر شدن فیس‌بوک در آن تأیید کرده است. عمل فیلتر شدن فیس‌بوک در این صفحه مجازی خود را با طریق این مجازی خانه به گوش مردم می‌رساند اما نکته اصلی اینجاست که فیس‌بوک فیلتر است. طی آخرین اظهار نظرها علی‌حده حتی روزی از یاد زاکربرگ فیلتر شدن و رفع فیلتر شدن این مجازی خانه گفته است. نظر من: فیس‌بوک، جزو معادین مجرمانه نیست و



## مجید کرباسچی رئیس اتحادیه ایرانیان شهر اصفهان ناهماهنگی در امور ثبت نام پارانه



جلسه فرمانداری محترم شهر بشر ذیل می توان اشاره کرد:

- 1- دستخالی شدن انجام کار توسط افراد غیر مشخص ( شایان ذکر است اعضای رسته مربوطه دور ماه آموزشی ارائه شده توسط آموزشگاه ها گذرانده اند)
- 2- توزیع فرم مشخصات و دریافت هزینه از شهروندان قبل از شروع ثبت نام
- 3- عدم دریافت قبضه صفتی ( فرم دریافت قبضه صفتی) از طرفه اعلامی، مکان مناسب و بودجه کافی برای پرداخت، عدم پشتیبانی و پاسخگویی و ... که این موارد کار نظارت و بازرسی و واحد های تحت پوشش را با مشکل روبرو نموده بود.
- 4- عدم رعایت قوانین و مقررات صفتی توسط جلسه فرمانداری محترم شهر بشر ذیل می توان اشاره کرد:

## مجید ساطعی رئیس اتحادیه فروشندگان موبایل اصفهان واردات مشکل اصلی بازار تلفن همراه



واردکنندگان می‌توانستند در کمتر از 24 ساعت کالای خود را در داخل کشور تحویل بگیرند. ساطعی با بیان برندهای پر فروش بازار گفت: در حال حاضر محصولات سامسونگ، سونی، اپل و ... می‌تواند در کمتر از 24 ساعت وارد کشور شود. ساطعی با بیان اینکه این وضعیت برای مصرف کنندگان اصفهان بسیار ناهماهنگ است و در واردات موبایل مشکل اصلی بازار تلفن همراه است. ساطعی با بیان اینکه این وضعیت برای مصرف کنندگان اصفهان بسیار ناهماهنگ است و در واردات موبایل مشکل اصلی بازار تلفن همراه است.

## پیش نویس قانون خدمات مدیریت شهری کلان شهرها بررسی می‌شود



مهدی میرزایی سازمان فناوری اطلاعات شهرداری اصفهان گفت: با همکاری شهرداری اصفهان و شهرداری تهران در خصوص تصویب قانون خدمات مدیریت شهری در بررسی فرایند تصویب این قانون در مجلس شورای اسلامی در جریان است. میرزایی با بیان اینکه این قانون در مجلس شورای اسلامی در جریان است و در صورت تصویب در کمتر از 24 ساعت وارد کشور می‌شود. ساطعی با بیان اینکه این وضعیت برای مصرف کنندگان اصفهان بسیار ناهماهنگ است و در واردات موبایل مشکل اصلی بازار تلفن همراه است.

## تولید پرینتر سه بعدی توسط محقق ایرانی



یک پژوهشگر ایرانی موفق به ساخت پرینتری سه بعدی که وقت 100 نانومتر و قیمت آن هم سوم نانو خارجی است. محمدرحیم کهنه در تکنیک سونایی و تولیدکننده اولین پرینتر سه بعدی ایرانی گفت: این پرینتر سه بعدی که مهندسی همگس یک نمونه خارجی است، قابلیت ساخت هر چیزی را دارد. این دستگاه در تولید و تجاری سازی گسترده.

## دومین همایش ملی فناوری اطلاعات

به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه علوم و فناوری اطلاعات ایران، این همایش با هدف تبادل دیدگاه‌ها و تجربیات با جامعه علمی کشور، آشنایی با ابداء و به‌روزرسانی های جدید جهت بهبود عملکرد فناوری اطلاعات و فعالیت‌های تجاری است. این همایش در تهران برگزار می‌شود. مراسم این همایش در تهران برگزار می‌شود. مراسم این همایش در تهران برگزار می‌شود.

## پانجاهمین نشست فاعو اصفهانی

پانجاهمین نشست فاعو اصفهانی با حضور مدیران عامل، مدیران و کارشناسان سازمان‌های فاوا اصفهانی در محل سالن کنفرانس هتل اصفهان برگزار شد. در این نشست، مدیران عامل، مدیران و کارشناسان سازمان‌های فاوا اصفهانی در محل سالن کنفرانس هتل اصفهان برگزار شد.

## روز ارتباطات و جامعه اطلاعاتی

سازمان تلاش و پیگیری و دست‌اندرکاران در حوزه ارتباطات و روابط عمومی اصفهان به مناسبت روز ارتباطات و جامعه و روابط عمومی ایران با صاحب روز ملی روز ۲۷ دیماه به میزبانی مرکز اطلاع رسانی، در سطح استان و در روزهای ۲۷ و ۲۸ دیماه با برگزاری نشست‌ها و کارگاه‌ها، به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی پرداخت. در این نشست‌ها و کارگاه‌ها، به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی پرداخت.



**استدعات**

هفته نامه خبری اطلاع رسانی اینترنتی هوشی

**صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مهدی بگلری**  
**سرپرست استان اصفهان: مهندس مهدی قربانی**

تلفن: ۰۲۱۱-۸۵۱۲۳۶۶ - ۰۲۱۱-۸۵۱۲۳۶۱  
 تحریریه: ۰۲۱۱-۹۱۳۶۷۱۵۷۵ - ۰۲۱۱-۹۱۳۶۷۱۵۷۵

آدرس پستی: اصفهان - صندوق پستی: ۳۳۶-۱۱۴۶۵  
**istfctnews.ir**  
**ictnewslr@gmail.com**

**رونامی از سریع ترین کارت حافظه دنیا!**

محصول از سیستم فایل exFAT استفاده می کند. توشیبا می کند سریع ترین کارت حافظه حاضر در دنیا می باشد. نسخه ۳۳ گیگابایت UHS II microSD دارای سرعت خواندن ۳۰۰ مگابایت در ثانیه و سرعت نوشتن اطلاعات ۲۴۰ مگابایت در ثانیه است. همچنین یک نسخه ۱۲۸ گیگابایت نیز در دسترس قرار دارد که البته سرعت خواندن و نوشتن اطلاعات پایین تر از نسخه ۳۳ گیگابایتی نیست. این نسخه از کارت حافظه به سرعت خواندن ۱۵۰ مگابایت در ثانیه و سرعت نوشتن ۱۳۰ مگابایت در ثانیه می کند. این

**شارژری جدید با ایده خلاقانه و کاربرپسند**

شارژر همراه هوشمندی می تواند مانع خوبی برای عقب افتادن کارها شود. شارژرهای همراه مدلهای مختلفی دارند و نمونه های زیادی از آنها تا کنون در بازار عرضه شده است. این نمونه از شارژر در واقع یک دستبند است که از انرژی باری های قوی برای شارژ کردن گوشی های هوشمند استفاده می کند. این شارژر دستبند قابل شارژ است و به صورت بی سیم و بلوتوثی می تواند به شارژ کردن دستگاه کاربر خواهد بود. ویژگی دیگر این دستبند آن است که در صورت هنگام شدن هوشمندی با یک گوشی هوشمند، در صورت گم شدن گوشی آن را با دستبند شارژر شارژ می کند و با ارتعاشات مخصوص، محل گوشی را به شما نشان می دهد.

**عینک هوشمند**

نسی شود. آغاز کنبدین عینک هوشمند ۳۲ گیگابایت حافظه داخلی دارد و در صورت نمایش شما، اطلاعات بدست آمده از طریق آن می تواند به صورت مستقیم روی فضای پردازش ابری ذخیره شود.

**نوکیا و ساخت گوشی انگشتری!**

هدف و هدف نوری است و باعث می شود که به راحتی بدون مزاحمت، در هنگام صحبت کردن یا تلفن به کارهای روزمره بپردازد. این گوشی انگشتری ضد آب مخصوص انگشت اشاره طراحی شده است و اصلی ترین عملیات آن، برقراری تماس و ارسال پیام کوتاه است. این گوشی اطلاعات را از طریق ارتعاشات دریافت می کند و طراحی از گرافیک آن به شکلی است که کاربر به راحتی می تواند همه دستورها را در گوشی انگشتری نوکیا، بطوری روی انگشت بسته می شود که نه انگشت کاربر را آذین کند و نه هنگام گذشتن از آن، شل شدن دست کاربر باشد. این گوشی بسیار سبک است.

**دستبند استیج سلامت**

شرکت Cluff از نسل جدید دستبندهای گرانبسی رومانی کرده است که به حسگر داخلی مجهز شده و با پارسی نبض و دمای بدن، اطلاعات لازم مربوط به سلامت شما را به تلفن همراه ارسال می کند. این شرکت دستبندهای خود را از جنس طلا و برنز به انواع جواهرات ساخته است و از نظر ظاهری هیچ تفاوتی بین آنها و سایر دستبندهای زیست نازک دیده شده است که البته، داخل همین دستبندهای پارک و زیبا فناوری یاد شده به کار رفته است.

**گلکسی S5 رکورد شکست!**

نظر می رسد سامسونگ در ناین گوشی های هوشمند نیاز بازار در همین روزهای نخست با مشکل روبه رو شود چرا که معطای منتشر شده بود که نشان می داد سامسونگ در ناین برتری را شامل نمی شود اما همین عینکها به کمک فناوری ارتباطی بلوتوث به گوشی هوشمند یا تبلت متصل می شوند و آخرین اتفاقات از جمله تماس های درونی با یکدیگر رسیده با اسمبل های خواننده شده و با شما اطلاع می دهند ابری این عینک های هوشمند یک کلمه مخفی در نظر گرفته شده است که با فشار دادن آن می تواند تصویربرداری از محیط بیرون را از طریق لنز که از بیرون دیده

**پارچه هوشمند با قابلیت جذب انرژی خورشید**

محصول می شود که در زمینه تلفیق فناوری و مد فعالیت می کند و این رسانا محصول جدید خود یعنی لباسهای مجهز به چراغ LED را در هفته مذکور، در معرض دید عموم قرار داده است. این لباسهای پارچه ای هوشمند تولید می کنند که قابلیت جذب انرژی خورشید و روشن کردن چراغهای LED داخلی را دارند. شرکت سازنده میگوید که به زودی آن را به تولید انبوه می رساند.

**مسابقه بزرگ ایرانسل**

ایرانسل از برگزاری مسابقه برنامه نویسی موبایلی ایرانسل ۲۰۱۳ خبر داد. در این مسابقه موبایلی ایرانسل ۲۰۱۳، شرکت کنندگان باید برنامه های کاربردی را در زمینه های مختلف طراحی کنند. این مسابقه در سه مرحله برگزار می شود: مرحله اول: طراحی و برنامه نویسی، مرحله دوم: تست و رفع باگ، مرحله سوم: ارائه و دفاع از پروژه. جوایز نقدی و غیر نقدی در نظر گرفته شده است.

**انجمن مهندسی برق و الکترونیک ایران - شاخه اصفهان**

سمنار علمی - تخصصی

انجمن مهندسی برق و الکترونیک ایران - شاخه اصفهان

موضوعات:

- ۱- مطالعه ای از توسعه ۲۴۰ مگابایت به حافظه الکترونیکی
- ۲- بررسی اثرات فیلتر نویز در سیستم های دیجیتال
- ۳- بررسی سیستم های انتقال داده در شبکه های بی سیم
- ۴- بررسی سیستم های انتقال داده در شبکه های بی سیم
- ۵- بررسی سیستم های انتقال داده در شبکه های بی سیم
- ۶- بررسی سیستم های انتقال داده در شبکه های بی سیم
- ۷- بررسی سیستم های انتقال داده در شبکه های بی سیم
- ۸- بررسی سیستم های انتقال داده در شبکه های بی سیم
- ۹- بررسی سیستم های انتقال داده در شبکه های بی سیم
- ۱۰- بررسی سیستم های انتقال داده در شبکه های بی سیم

زمان: ۸ شهریور ۱۳۹۳  
 مکان: ۸ اصفهان

**آقای مهندس فرزند قدیمی**

کارشناس ارشد مهندسی برق و الکترونیک

تلفن: ۰۲۱۱-۶۶۳۷۶۰۶ - ۰۲۱۱-۶۶۳۷۶۰۶

**۱۰۰۰ روستای بانکی**

**زیر پوشش خدمات بانکی پست بانک**

پست بانک ایران در سال ۹۲ بیش از ۱۲۵۰۰ فقره تسهیلات در بخش های مسکن، خودرو، کسب و کار، بازرگانی، خدمات بانکی و خدمات بانکی ارائه کرده است. این بانک با همکاری پست بانک ایران، خدمات بانکی را به ۱۰۰۰ روستای محروم کشور گسترش داده است. این خدمات شامل تسهیلات، خدمات بانکی، خدمات بانکی و خدمات بانکی است. این خدمات شامل تسهیلات، خدمات بانکی، خدمات بانکی و خدمات بانکی است.

**مجمع آموزشی متاکو برگزار می کند:**

**دوره آموزشی امنیت در رایانه های جیبی و تلفن های همراه**

**محتوای دوره:**

- آشنایی با خطرات و تهدیدات موجود در Wi-Fi و بلوتوث
- آشنایی با انواع حملات امنیتی برای تلفن های هوشمند
- آشنایی با انواع حملات امنیتی برای تلفن های همراه
- آشنایی با بررسی سیستم عامل های موبایل
- ایلا بودن امنیت اندروید
- آشنایی با خطرات امنیتی Wi-Fi

**مدرس دوره:**

**آقای مهندس حسین ملک زاده**

عضو انجمن مهندسی مخابرات و فناوری اطلاعات (ACM/JEEET)

عضو انجمن طراحان امنیت و کامپیوتر آمریکا (ISACA/NCSA)

**شروع دوره:** ۱۳۹۳ اسفند ۳۰ - ۸ - ۱۳۹۳

**محل ثبت نام:** خیابان سعادت آباد، طبقه فولانی بانک تجارت، مجمع آموزشی متاکو

تلفن: ۰۲۱۱-۶۶۳۷۶۰۶ - ۰۲۱۱-۶۶۳۷۶۰۶

**معرفی چهره**

اصفهان معرفی خواهند شد

رضاشاد زکریا بیگلری کارکن نمونه کنونی موفق شد در جشنواره امتحان از استعدادهای اصفهان رسول زکریا پور، لوح تقدیر دریافت نماید و همچنین از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی موفق به اخذ لوح تقدیر شده است.

رضاشاد زکریا در سال ۱۳۷۰ در شهر اصفهان متولد شده است. وی تحصیلات متوسطه خود را در دبیرستان ساسا دانشگاه نجف اصفهان گذراند. تحصیلات عالی خود را در رشته مهندسی کامپیوتر در دانشگاه اصفهان ادامه داد. وی در سال ۱۳۸۸ در رشته مهندسی کامپیوتر از دانشگاه اصفهان فارغ التحصیل شد. وی در سال ۱۳۸۸ در رشته مهندسی کامپیوتر از دانشگاه اصفهان فارغ التحصیل شد. وی در سال ۱۳۸۸ در رشته مهندسی کامپیوتر از دانشگاه اصفهان فارغ التحصیل شد.